



**J. C. Stilladsudlejning ApS**

**Helseholmen 14A  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 39 51 49 23**

**Årsrapport for 2021**  
**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2022  
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. C. Stilladsudlejning ApS  
Helseholmen 14A  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 39 51 49 23  
Stiftet: 24. april 2018  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jack Clemensen, Havnsøgårdsvej 5, 4591 Føllenslev

**Bankforbindelse:**

Sparekassen Sjælland-Fyn

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning, montage og demontage af stilladser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 130, og et overskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>741.586</b>	<b>941</b>
Personaleomkostninger	1	-136.275	-137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-365.845	-286
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-27
<b>Driftsresultat</b>		<b>239.466</b>	<b>491</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		-109.883	-46
<b>Resultat før skat</b>		<b>129.583</b>	<b>446</b>
Skat af årets resultat	3	-34.746	-112
<b>Årets resultat</b>		<b>94.837</b>	<b>334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.837	334
<b>I alt disponering</b>		<b>94.837</b>	<b>334</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.770.586	2.297
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.770.586</b>	<b>2.297</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.770.586</b>	<b>2.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.779	859
Andre tilgodehavender		84.564	16
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.640	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.983</b>	<b>880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>49</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.983</b>	<b>929</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.966.569</b>	<b>3.226</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		589.743	495
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>639.743</b>	<b>545</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		130.276	96
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>130.276</b>	<b>96</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld	5	300.000	300
Leasingforpligtigelser		929.568	1.143
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.229.568</b>	<b>1.443</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	448.475	199
Kreditinstitutter		50.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.241	407
Selskabsskat		0	57
Anden gæld		412.970	479
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>966.982</b>	<b>1.142</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.196.550</b>	<b>2.585</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.966.569</b>	<b>3.226</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>494.906</b>
Årets resultat	0	94.837
	<b>0</b>	<b>94.837</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>589.743</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>639.743</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

			2020	
			tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer		149.895	136	
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger		<u>-13.620</u>	<u>1</u>	
<b>Personalemkostninger i alt</b>		<b><u>136.275</u></b>	<b><u>137</u></b>	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		<u>365.845</u>	<u>286</u>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>365.845</u></b>	<b><u>286</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		0	57	
Regulering af udskudt skat		<u>34.746</u>	<u>55</u>	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b><u>34.746</u></b>	<b><u>112</u></b>	
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		2.811.252	1.083	
Tilgang i årets løb		913.903	1.788	
Afgang i årets løb		<u>-80.000</u>	<u>-60</u>	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>3.645.155</u></b>	<b><u>2.811</u></b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-514.057	-239	
Årets afskrivninger		-365.845	-285	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>5.333</u>	<u>10</u>	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b><u>-874.569</u></b>	<b><u>-514</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.770.586</u></b>	<b><u>2.297</u></b>	
<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	0	120.000	180.000	300.000
Leasingforpligtelser	<u>448.475</u>	<u>850.411</u>	<u>79.157</u>	<u>1.378.043</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>448.475</u></b>	<b><u>970.411</u></b>	<b><u>259.157</u></b>	<b><u>1.678.043</u></b>

## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået 3 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Gennemsnitlig restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 636 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	<u>636.074</u>	<u>906</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>636.074</u></b>	<b><u>906</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for operationelle og finansielle leasingforpligtelser på tkr. 2.014 har virksomhedens kapitalejere afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for kassekredit på t.kr. 50 er der afgivet virksomhedspant på 300 tkr. omfattende driftsmidler og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 2.877 tkr.